
Dz-08.0021.11.2019 

 

 

Uchwała Nr XI/156/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 września 2019 r. 

  

 

w sprawie: projektu drogowego pn. „Rozbudowa ul. Piltza na długości działki 19/1 obr. 42 Podgórze”.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie projekt drogowy pn. „Rozbudowa ul. Piltza na długości działki 19/1 obr. 42 Podgórze” 

w związku z pismem ARG Projektowanie Inwestycyjne Sp. z o.o. znak: ARG/686.1/JG/2916/2019                                    

z dnia 30.08.2019 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się negatywnie projekt drogowy z powodu braku wskazania miejsc postojowych, zatok parkingowych 

w ciągu projektowanej ul. Piltza. 

  

 


